
Milá Gábi a týme Swim Smooth, 

jsme moc rádi (my rodiče i dcera), že jsme Vás mohli poznat a prostřednictvím plaveckých táborů 

(Srní a Nymburk) se seznámit s vaší metodou výuky, přístupem...a pohodou. Sledujeme vaše 

příspěvky i na FB a líbí se nám oddílový duch a hlavně to "srdce", které do všeho dáváte. 

Tábor hodnotíme jen kladně, připomínky ani doporučení z naší strany nejsou. A táborová hra je vždy 

famózní - do skvělého tématu jsou dovedně ukryty mnohdy nepopulární prvky suchého tréninku. 

Takže SUPER! 

Terka byla i letos od prvních tréninků nadšená, vše nám pravidelně hlásila. "Mami, dnes mě Gábina 

chválila...dnes mi to jelo...dnes jsme procvičovali to...". 

Jsme moc vděční za vaši analýzu a rady a podněty ke zlepšování. Taky Terku fotíme, natáčíme a 

sledujeme jiné oddíly a učíme se od nich. V létě jsme se účastnili série závodů českého poháru v 

dálkovém plavání, zaplnili poličku několika poháry a seznámili se se spoustou rodičů, trenérů...a 

Terka našla mezi "konkurentkami" hodně kamarádek. Jedním spoluzávodníkem byl i účastník vašeho 

tábora, Mirek "Motýl". Naše letní sezóna byla pak úspěšně zakončena 3.místem v ČP ČR v DP a před 

týdnem Terka vyhrála v Brně 1500m r.2006 s krásným časem 21:12. Mějte krásné dny a my se těšíme 

na další tábor. 

Rodiče Holíkovi a Terka. 


